ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v tích hợp, kết nối, chia sẻ,

khai thác kết quả số hoá hồ sơ

giữa hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính cấp

bộ, cấp tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các công chức chuyên môn tham gia quy trình một cửa điện tử

Thực hiện Công văn số 1320/UBND-VP ngày 15/4/2024 của UBND

huyện Vạn Ninh về việc tích hợp, kết nối, chia sẻ, khai thác kết quả số hoá hồ sơ

giữa hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các công chức chuyên môn thực hiện trên

quy trình một cửa điện tử thưc hiện một số nội dung sau:

Bảo đảm việc cung cấp 100% kết quả thủ tục hành chính được cung cấp

bản điện tử có giá trị pháp lý để tái sử dụng khi cơ quan hành chính, cán bộ,

công chức, công dân, doanh nghiệp có nhu cầu khai thác; thực hiện quy trình

khai thác tài liệu theo Văn bản số 2122/VPCP-KSTT của Văn phòng Chính phủ

sau khi Sở Thông tin và Truyền thông điều chỉnh Hệ thống giải quyết thủ tục

hành chính của tỉnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Khoản 1 Công văn số

3682/UBND-KSTT ngày 09/4/2024./.

(Đính kèm Công văn số 1320/UBND-VP ngày 15/4/2024 của UBND

huyện Vạn Ninh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Luu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn